
 

Україна                                             

ТРУСКАВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

(50   СЕСІЯ  ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ) 

​​ Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
                                                                                                                                    

            від   06  липня  2023року               № 3098 

Про внесення змін до рішення Трускавецької                                                           
міської ради №929 від 01.07.2021 року                                                                            
«Про встановлення ставок та пільг із сплати                                                                               
земельного податку на території  Трускавецької                                                               
міської територіальної громади» 
Код згідно з КАТОТТГ UA46020090000057315 

 
З метою приведення у відповідність до норм податкового законодавства, 

керуючись пунктом 284.1 статті 284 Податкового кодексу України та пунктом 28 
частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Трускавецька міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Змінити розмір пільги у додатку №7 до рішення Трускавецької міської ради 

№929 від 01.07.2021 року, а саме «Перелік пільг для фізичних та юридичних осіб, 
наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, із сплати 
земельного податку», а саме: цифри «97» замінити на «94» та викласти в наступній 
редакції:   

Група платників, категорія/цільове призначення ​
земельних ділянок 

Розмір пільги ​
(відсотків суми податкового 

зобов’язання за рік) 

Земельні ділянки (в межах населеного пункту міста Трускавця), 
зайняті житловим фондом, автостоянками для зберігання особистих 
транспортних засобів громадян, які використовуються без отримання 
прибутку, гаражними, житлово-будівельними кооперативами, 
індивідуальними гаражами, а також земельні ділянки для 
індивідуального садівництва, водного та лісового господарства, які 
зайняті виробничими, культурно-побутовими, господарськими та 
іншими будівлями і спорудами 

94 



 
2. Доповнити додаток №7 до рішення Трускавецької міської ради №929 від 

01.07.2021 року, а саме «Перелік пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих 
відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, із сплати 
земельного податку» таким змістом: 

Група платників, категорія/цільове призначення ​
земельних ділянок 

Розмір пільги ​
(відсотків суми податкового 

зобов’язання за рік) 

Земельні ділянки (в межах населених пунктів с.Доброгостів, 
с.Бистрий, с.Уличне,) зайняті житловим фондом, автостоянками для 
зберігання особистих транспортних засобів громадян, які 
використовуються без отримання прибутку, гаражними, 
житлово-будівельними кооперативами, індивідуальними гаражами, а 
також земельні ділянки для індивідуального садівництва, водного та 
лісового господарства, які зайняті виробничими, 
культурно-побутовими, господарськими та іншими будівлями і 
спорудами 

20 

Земельні ділянки (в межах населеного пункту села  Модричі), зайняті 
житловим фондом, автостоянками для зберігання особистих 
транспортних засобів громадян, які використовуються без отримання 
прибутку, гаражними, житлово-будівельними кооперативами, 
індивідуальними гаражами, а також земельні ділянки для 
індивідуального садівництва, водного та лісового господарства, які 
зайняті виробничими, культурно-побутовими, господарськими та 
іншими будівлями і спорудами 

40 

Земельні ділянки (в межах населених пунктів с. Орів, с. Зимівки), 
зайняті житловим фондом, автостоянками для зберігання особистих 
транспортних засобів громадян, які використовуються без отримання 
прибутку, гаражними, житлово-будівельними кооперативами, 
індивідуальними гаражами, а також земельні ділянки для 
індивідуального садівництва, водного та лісового господарства, які 
зайняті виробничими, культурно-побутовими, господарськими та 
іншими будівлями і спорудами 

10 

       
 3. Пільга щодо сплати земельного податку поширюється на одну земельну 

ділянку зайняту житловим фондом.  
4. Відділу інформаційної політики та зв’язків з громадськістю оприлюднити дане 

рішення на сайті Трускавецької міської ради та в друкованих засобах масової 
інформації.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, підприємництва, комунальної власності та майна Трускавецької 
міської ради. 

6. Рішення набирає чинності  з дня прийняття та застосовується з 1 січня 2024 
року. 

 
Міський голова                                            Андрій КУЛЬЧИНСЬКИЙ 


